To: SN CIC </mond.nl]
From:

Sent: Wed 9/1/2021 7:03:16 AM

Subject FW: Onderzoeksplan inzake SRZ [AKD-PRACTICE.FID718538]
Received: Wed 9/1/2021 7:03:21 AM

210827 Brf aan AKD.pdf

Hoi EXEZE

Hoop dat je een fijne vakantie hebt gehad en dat je er ondanks het fysieke ongemak toch van hebt kunnen genieten. We hebben
een soort van spcedje waar ik je als contractmanager en als RA graag bij betrek. Het gaat om SRZ. In onderstaande heefREENE de
vraag gesteld om een formulering voor de reikwijdte van het boekenonderzoek nav een brief van de advocaat van SRZ aan AKD.
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Ik schat in dat wat ik voorstel, basically drie jaarrekeningcontroles met verklaring, niet mogelijk gaat zijn. Wellicht zie jijandere
mogelijkheden.

Lees de mailwisseling even, dat geeft een goed beeld. De brief is oom bijgesloten

A I N N S s B
Groeten

Van: [EEEN B3 exr: I
Verzonden: woensdag 1 september 2021 07:33

Aan: IS BTN helmond.nl>

Onderwerp: RE: Onderzoeksplan inzake SRZ [AKD-PRACTICE.FID718538]

Geen probleen k.
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Ik heb de advocaat gisteren al een tussenbericht gestuurd. Dus maandag kan goed hoor.
Met vriendelijke groet,

Gemeente Helmond G

Postbus 950, 5700 AZ, Helmond
Zandstraat 94, 5705 AZ Helmond
Tel. Mob. IFEFE
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Vioor een duurzame, sociale en economisch vitale toekomst

https ://iwww.helmond.nl/werkenbij

Minder printen is beter voor het milieu

Van:
Verzonden: dinsdag 31 augustus 2021 17:07

Aan: IBPN IBPS 2 B @helmond.nl>
Onderwerp: RE: Onderzoeksplan inzake SRZ [AKD-PRACTICE.FID718538]
Hoi IEEEZ,

Ik heb er nog even over nagedacht en merk dat ik toch wat achtergrondinfo in deze zaak tekort kom om een gedegen advies uit te
brengen. Ik zou willen voorstellen te wachten tot maandag terug is en dan samen met haar een definitief antwoord te geven
naar de betrokken partij. is vanuit haar achtergrond als registeraccountant ook echt beter in staat in te schatten wat wel en
niet reeel is om te vragen en dat ook daadwerkelijk goed te formuleren.

Het volgende heb ik in ieder geval al wel bedacht en daarmee kom ik ook tot een voorlopige (dure) conclusie:
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Wat denk jij?

Groeten

Van:
Verzonden: dinsdag 31 augustus 2021 09:20
Aan: LD ESEl @ helmond.nl>
Onderwerp: FW: Onderzoeksplan inzake SRZ [AKD-PRACTICE.FID718538]
Urgentie: Hoog
Hoi
Gisteren heb ik telefonisch contact gehad met onze advocaat in de kwestie van SRZ.
Deze slepende zaak loopt al vanaf 2019.
Destijds heb ik overleg gehad met ZiEZMom te kijken op welk wijze wij de administratie (jaarrekening, V& W, balans) konden gaan
beoordelen. Dit in de veronderstelling dat SRZ medewerking zou gaan verlenen.
XFMh ceft destijds aangegeven wel voor deze inhoud te gaan zorgen. Mogelijk door zelf de boekhouding in te zien.
Belangrijk was en is: liquiditeit; solvabiliteit en betrouwbaarheid van de administratie.
Ik heb 2 vragen:
- de eerste gaat over het formuleren van het financieel/administratief onderzoek bij SRZ. SRZ heeft (terecht) gevraagd naar de
reikwijdte van het onderzoek. Voor ons staat centraal: is er een gezonde financiéle basis van het bedrijf zodat continuiteit logischer
wijze geen probleem hoeft te zijn.
De wijze waarop deze formulering inhoud krijgt in een financieel onderzoek? Daar graag jou deskundige inbreng!!
-de tweede vraag gaat over de inzet. Die is nu nog niet nodig te beantwoorden. SRZ heeft wel aangegeven moeite te hebben dat
een extern bedrijf in hun boeken komt snuffelen. Il [ s I § == B e
bedrijfsrecherchebureau. Ik zou hen zeker niet willen inzetten vanwege deze achtergrond.
In lijn met het geen ik eerder met lllheb besproken. Is het mogelijk dat jij het onderzoek gaat uitvoeren?

Na het MO even hierover sparren?
Met vriendelijke groet,

Gemeente Helmond ﬂ

EEN ST

Postbus 950, 5700 AZ, Helmond
Zandstraat 94, 5705 AZ Helmond
Tel. Mob. INFEER
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Vioor een duurzame, sociale en economisch vitale toekomst

https :/www.helmond.nl/werkenbij

Minder printen is beter voor het milieu

van: IBEEN 2E | 22 | BEE - -« d.n 1>

Verzonden: maandag 30 augustus 2021 14:44

Aan: BB P x¥r EXF ! @helmond.nl>
Onderwerp: Onderzoeksplan inzake SRZ [AKD-PRACTICE.FID718538]
Beste S

Als vanochtend besproken zend ik bijgaand de brief die ik ontving van de advocaat van SRZ.
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Met vriendelijke groet,

AKD Benelux Lawyers
T | /| T

EMEEEED =kd nl | W: www.akd.nl | Linkedin

Belgié | Nederland | Luxemburg

ﬁ Please consider the environment before printing this email

VSIICU!-/°b>I e ckd nlfo more infor n*atcm about our yers oubllcaucns Iva:ilmes e Th s e-mail may contain
information which is prvilegad or confidential If you received this e-mail in arror, please notify usimmadiately by a-mail or
telephone and delete the e-mailwithout reading, copying or disclosing its contents to any other person

In the Netherlands, the practice is conducted by AKD NV (registered in the Trade Register of the

Chamber of Commerce, number 24366820). The general conditions of AKD N.V. are applicable and

contain 3 limitation of liability clause. The general condtions have bean deposited at the Roterdam District Court. On request
the general conditions will be sent wthout charges. They are also available on akd nl

115728465 0031





